
Zápis č. 9 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Konecchlumí dne 23.6.2015 

Zahájeno: 18.00 hodin                                             Ukončeno: 21.15 hodin 

 

Přítomni: viz prezenční listina     

 

Program:   1. úvod   

                  2. jmenování ověřovatelů     

       3. vyhodnocení nabídek – pronájem SA v Konecchlumí   

       4. vícepráce při dokončení zázemí SA v Konecchlumí   

                  5. Konecchlumská traktoriáda 

            6. vyhodnocení soutěže „Vesnice roku 2015“    

                  7. jednání o realizaci úsekového měření rychlosti   

        8. žádost p. J. Měsíček 

                  9. žádost p. L. Šidla – odkup části parcely v Kamenici 

                 10. diskuse 

   

1. Kontrola usnesení z minulého zasedání.   

     

2. Ověřovatelé zápisu –  J. Měsíček, J. Kunčík.  

 

3. Zastupitelé vyhodnotili nabídky na pronájem zázemí SA v Konecchlumí .   

Nabídka č. 1: p. Tomáš Kazda, T.G.M. 87, Ostroměř (3 000,- Kč). 

Nabídka č. 2: p. Ivo Bocek,Štěpánská 1677/20, Praha (2 000,- Kč). 

Nabídka č. 3: firma Nantere, s.r.o., Karlovo nám. 290/16, Praha, zastoupená p. Josefem Říhou 

(8 036,- Kč). 

Nabídka č. 4:p.Eva Lánská, Konecchlumí 28 (2 000,- Kč). 

Všichni zájemci splnili podmínky výběrového řízení. Hlasování bylo dvoukolové, kde 

v případě nezískání nadpoloviční většiny hlasů by do 2. kola postoupily dvě nabídky 

s nejvyšším počtem hlasů. 

Vyhodnocení cenových nabídek: p. Tomáš Kazda získal 3 hlasy, p. Ivo Bocek 0 hlasů, firma 

Nantere 7 hlasů, p. Eva Lánská 5 hlasů. Zastupitelé vyhodnotili jako nejlepší cenovou 

nabídku na pronájem SA v Konecchlumí nabídku firmy Nantere s.r.o., Praha ,  zastoupenou  

p. J. Říhou. 

  

4. Vícepráce na dokončení SA v Konecchlumí ve výši 50 000,- Kč (výčepní zařízení, čerpadlo 

na vodu). 

Hlasování: pro: 7                 proti: 0                zdrželo se: 0, schváleno.    

 

5. Od Královéhradeckého kraje jsme obdrželi příspěvek ve výši 20 000,- Kč na akci 

„Konecchlumská traktoriáda“.  Z těchto finančních  prostředků se nakoupí 15 ks pivních setů, 

gril, 2 ks slunečníků.  Pokud bude cena za nákup výše uvedeného vyšší než 20.000,- Kč,  

(max 8.000,- Kč) bude uhrazena z obecního rozpočtu.   

Hlasování: pro: 7                 proti: 0                zdrželo se: 0, schváleno.    

 

6  V soutěži „Vesnice roku 2015“ jsme získali cenu  Naděje pro živý venkov. Postupujeme do 

celostátního kola. 

 

7..Jednání o realizaci úsekového měření rychlosti v Konecchlumí se bude konat 9.7.2015 od 

16 hodin v budově OÚ v Konecchlumí. Jednání se zúčastní zastupitelé Obce Konecchlumí, 



JUDr. Jan Malý – starosta Města Jičín, Ing. Martin Duczinski – vedoucí odboru dopravy MěÚ 

v Jičíně, p. Sedláček – vedoucí odboru dopravy MěÚ Dvůr Králové.  

 

8. Pan Jiří  Měsíček ml.  předal zastupitelům obce žádost o ukončení ve funkci předsedy 

kulturní komise v naší obci. Zastupitelé jeho žádosti vyhověli.    

                 

9. Bude provedeno místní šetření.   

 

10. Do diskuse se nikdo nepřihlásil.    

 

 

 

  

 

  

 Usnesení: ad 3) schválena cenová nabídka na pronájem SA v Konecchlumí firmy Nantere,  

   s.r.o.,, Karlovo nám. 290/16, Praha zastoupená p. Josef Říhou  ve výši 8 

                 ad 4) schváleny vícepráce na dokončení SA v Konecchlumí ve výši 50 000,- Kč. 

     ad 5) schváleno využití finančního příspěvku Královéhradeckého kraje ve výši    

  20.000,- Kč na akci „Konecchlumská traktoriáda“ na nákup 15 ks pivních  

  setů, grilu a 4 ks slunečníků, max   příspěvek z obecního rozpočtu činí 8.000,-   

  Kč  (pokud bude celková částka za nákup výše uvedeného vyšší,  než 

  20.000,- Kč 

     

                 

              

 

 

 

Sepsala dne   25. 6. 2015   Z. Kunčíková 

 

Ověřovatelé: J. Měsíček 

                      J. Kunčík  

 

Starosta: A. Hlawatschke           

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


